ОАО «РЖД»

г. Москва, ул. Басманная, д. 2

Северная железная дорога – филиал

ОАО «РЖД»

150000, г. Ярославль, Волжская набережная, д. 59

ИП <...>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 03-03/09-16

о нарушении антимонопольного законодательства

21 октября 2016г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии - заместитель руководителя Ярославского УФАС России М.Ф. Завьялов;

члены комиссии: начальник отдела антимонопольного контроля М.В. Антонова, главный специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля Ярославского УФАС России А.С. Шушкова,

рассмотрев дело № 03-03/09-16 по признакам нарушения ОАО «РЖД» пункта 5 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26 июля
2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

установила:

необходимость получения дополнительных документов и доказательств.

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия

определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 03-03/09-16;

2. Назначить рассмотрение дела № 03-03/09-16 на «25» ноября 2016г.                                          в 14 часов 00 минут в Ярославском УФАС России по адресу: г. Ярославль,                         ул. Свободы, д. 46, каб. 306.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии М.Ф. Завьялов

Члены Комиссии М.В. Антонова

А.С. Шушкова